
Karsan’ın Yüzde 100 Elektrikli Otonom e-JEST’i 
Amerika Yollarına Çıkıyor! 

Karsan, Otonom e-JEST ile Amerika’dan İlk 10 
Araçlık Siparişini Aldı!

Karsan’ın “Cute Bus”ı Sürücüsüz Versiyonuyla 
Amerika Pazarında Satışa Sunuldu! 

Amerika’da “Cute Bus” Olarak Tanınan Karsan e-
JEST Şimdi de Otonom Versiyonuyla Yollara Çıkıyor! 

Dünyanın önde gelen toplu ulaşım aracı markalarından Karsan, Ekim ayı başında 
Busworld Europe 2025 fuarında Avrupa lansmanını gerçekleştirdiği Otonom e-
JEST’in Amerika lansmanını da 5 Kasım’da Orlando’da yaptı. Özel bir etkinlikle 
ilk  kez  Kuzey  Amerika  pazarının  beğenisine  sunulan  Otonom  e-JEST, 
Amerika’nın farklı bölgelerinden gelen müşteri, distribütör ve basın mensupları 
tarafından test edilerek büyük ilgi gördü. Etkinliğin hemen ardından, 5–7 Kasım 
tarihleri arasında düzenlenen Florida Autonomous Vehicle Summit (FAV Summit) 
kapsamında da sergilenen araç, zirve katılımcılarına dış alanda otonom yolculuk 
deneyimi yaşatarak Amerika’daki ilk gösteriminde yoğun ilgi topladı. Bu güçlü 
ilgi, Karsan’ın otonom mobilite alanındaki yenilikçi vizyonunu ve küresel ölçekteki 
potansiyelini bir kez daha ortaya koydu. Bu vizyonu kısa sürede somut bir başarı 
ile  taçlandıran  Karsan,  Amerika’dan 10  adet  Otonom e-JEST siparişi  alarak 
global arenada yeni bir dönüm noktasına imza attı. Bu sipariş, yalnızca ticari bir 
başarı değil; teknoloji partneri ADASTEC, Kuzey Amerika distribütörü Damera 
ve otonom araç orkestrasyon partneri Beep ile birlikte kurulan güçlü iş birliği 
ekosisteminin de bir göstergesi oldu. Karsan, bu iş birlikleri sayesinde yalnızca bir 
araç sunmuyor; üretim hattından açık trafikte operasyona kadar uzanan uçtan 
uca  bir  otonom  mobilite  deneyimi  yaratıyor.  2026  yılında  Atlanta  bölgesi  ve 
Florida merkezinde açık trafikte hizmete girmesi planlanan Otonom e-JEST’ler, 
Amerika’da ilk  elektrikli  ve  otonom şehir  içi  toplu  ulaşım minibüsleri  olarak 



yollara  çıkacak.  Böylece  Karsan,  Avrupa’daki  başarı  hikayesini  Amerika’ya 
taşıyarak,  otonom  toplu  taşımada  iki  kıtada  da  öncü  marka  konumunu 
güçlendiriyor.

Konu hakkında değerlendirme yapan Karsan CEO’su Okan Baş,  “Bu adımla 
birlikte, Avrupa’daki başarılarımızın ardından Amerika’daki otonom varlığımızı 
da güçlendirmiş oluyoruz.  Kuzey Amerika’ya 2022’de giriş  yaptığımız e-JEST 
modelimiz kısa sürede büyük bir ilgiyle karşılandı ve ‘Cute Bus’, yani Sevimli 
Otobüs olarak anılmaya başladı. Şimdi ise bu sevilen modelimizin, en son otonom 
teknolojisiyle donatılmış versiyonu olan Otonom e-JEST ile pazardaki yerimizi bir 
adım öteye  taşıyoruz.  Amerika’dan gelen  10  adetlik  Otonom e-JEST siparişi, 
Karsan’ın otonom mobilitedeki teknolojik gücüne ve kurduğu güçlü iş birliklerine 
duyulan güvenin en somut göstergesi. e-JEST’in çevik ve verimli yapısı, e-ATAK 
modelimizde kanıtlanan otonom teknolojimizle birleşerek şehir içi mobilitede yeni 
bir dönemin kapılarını açıyor. Bu yeni hamlemizle, Kuzey Amerika pazarında da 
markamızın elektrikli, otonom ve geleceğin şehirlerine hazır çözümler sunabilir 
hale geldiğini bir kez daha kanıtlamış oluyoruz.”dedi.

Dünyada toplu ulaşımın elektrikli ve otonom araçlara dönüşümünde öncü rol oynayan 
Karsan, kısa bir süre önce tanıttığı yeni Otonom e-JEST ile yeni pazarlara açılmaya 
devam ediyor. Şehir içi mobilite çözümlerinde öncü rolünü sürdüren Karsan, Busworld 
Europe  2025 fuarındaki  Avrupa  lansmanının  ardından  şimdi  de  Amerika’da 
gerçekleştirdiği tanıtımla otonom dönüşüm yolculuğunda yeni bir sayfa açıyor. Otonom 
e-JEST, Karsan’ın teknoloji partneri ADASTEC, Kuzey Amerika distribütörü Damera 
ve otonom servis orkestrasyonu partneri Beep iş birliğiyle Amerika’da operasyonlara 
başlamaya hazırlanıyor.  Amerika’dan alınan 10 adetlik Otonom e-JEST siparişi, 
Karsan’ın yalnızca teknoloji gücünü değil, aynı zamanda global ölçekte kurduğu güven 
temelli iş birliklerinin başarısını da ortaya koyuyor. Bu iş birlikleri kapsamında, ilk 
Otonom  e-JEST’lerin  2026  yılında  Atlanta  bölgesi  ve  Florida  merkezinde  açık 
trafikte hizmete başlaması planlanıyor.

JEST ailesi güvenin ve başarının simgesi oldu!

Karsan’ın  Amerika  pazarındaki  varlığını  güçlendirmeye  devam  ettiğini  söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, “Bu adımla birlikte, Avrupa’daki başarılarımızın ardından 
Amerika’daki  otonom  varlığımızı  da  güçlendirmiş  oluyoruz.  Kuzey  Amerika’ya 
2022’de giriş yaptığımız e-JEST modelimiz kısa sürede büyük bir ilgiyle karşılandı ve 
‘Cute  Bus’,  yani  Sevimli  Otobüs  olarak  anılmaya  başladı.  Şimdi  ise  bu  sevilen 



modelimizin, en son otonom teknolojisiyle donatılmış versiyonu olan Otonom e-JEST 
ile pazardaki yerimizi bir adım öteye taşıyoruz.” dedi.

Karsan’ın küçük elektrikli otobüs platformuyla kendini kanıtlamış bir dünya markası 
olduğunu vurgulayan  Okan Baş şöyle devam etti: “2016 yılında doğan JEST model 
ailesi, kısa sürede şehir içi toplu taşımada güvenin ve başarının simgesi haline geldi. 10 
bini aşkın üretim adediyle Avrupa ve diğer pazarlarda güçlü satış başarıları elde eden 
JEST modelimiz, 6 metrelik (19ft) elektrikli segmentinde sınıfının lideri konumunda. 
Kompakt tasarımı, çevre dostu yapısı  ve yüksek manevra kabiliyetiyle JEST, toplu 
taşımada gerçek bir ‘gamechanger’ oldu.

Öte  yandan,  Otonom  e-ATAK  modeliyle  4  yılı  aşkın  süredir  gerçek  operasyonel 
deneyim kazandık ve farklı pazarlarda başarıyla test ettik. Bu süreçte elde ettiğimiz 
deneyim, Karsan’ın otonom toplu taşımadaki liderliğini daha da pekiştirdi. Artık bu bilgi 
birikimini  e-JEST  platformuna  taşıyoruz.  Amerika  lansmanıyla  birlikte,  e-JEST’in 
çevik ve verimli yapısı, Otonom e-ATAK’ta kanıtlanmış otonom teknolojiyle birleşiyor 
ve şehir içi mobilitede yeni bir dönemin kapılarını açıyor.

Bu yeni hamlemizle, Kuzey Amerika pazarında da markamızın elektrikli, otonom ve 
geleceğin şehirlerine hazır çözümler sunabilir hale geldiğini en güçlü şekilde ortaya 
koyuyoruz.  Karsan Otonom e-JEST,  başarısını  kanıtladıkça  yalnızca yeni  pazarlara 
değil, şehir içi mobilitenin geleceğine de yön vermeye devam edecek.”

Amerika’daki İlk Otonom e-JEST Operasyonları İçin Hazırlıklar Başladı!

Karsan,  Amerika’da  otonom  ekosistemini  birlikte  şekillendirdiği  teknoloji  partneri 
ADASTEC,  Kuzey  Amerika  distribütörü  Damera  ve  otonom  servis  orkestrasyonu 
partneri Beep ile Amerika’da 2026 yılında Florida ve Georgia’da operasyona girmesi 
planlanan ilk 10 adetlik Otonom e-JEST projelerinin devreye alınması için hazırlık 
sürecini başlattı. 

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Karsan Global Ticari İşler Genel Müdür 
Yardımcısı Deniz Çetin, “Amerika’daki ilk Otonom e-JEST projeleri, Karsan’ın global 
vizyonunun somut bir yansıması. Otonom mobilite konusunda yıllardır açık trafikte, 
otonom sürüş modunda biletli yolcu taşıyarak edindiğimiz deneyimi şimdi Amerika’ya 
taşıyacak olmanın gururunu yaşıyoruz. Bu iş birlikleri, markamızın küresel ölçekteki 
dönüşüm gücünü pekiştiren çok değerli bir adım.” dedi.

ADASTEC CEO’su Dr. Ali Peker ise: “Gerçek yol koşullarında kamuya açık yollarda 



150.000 kilometreden fazla otonom sürüşü başarıyla tamamladıktan ve 60.000 yolcuyu 
güvenli bir şekilde taşıdıktan sonra ADASTEC'in teknolojisi bir sonraki adıma hazır. 
ADASTEC tarafından otonom hale getirilen, Karsan'ın resmi distribütörü Damera Corp 
aracılığıyla  sunulan  ve  Beep'in  Servis  Orkestratörü  Partnerliğiyle  desteklenen  yeni 
Otonom e-JEST modeliyle, Atlanta bölgesi ve Florida'daki uygulamalarımızla ABD 
toplu taşımacılığına gerçek bir katkı sağlayacak ve güvenli ve üretim düzeyinde otonom 
mobiliteyi geliştireceğiz..” dedi.

Beep CEO'su ve Yönetim Kurulu Başkanı Kevin Reid şunları söyledi:
"Bu dönüm noktası, ABD genelinde ve küresel çapta paylaşımlı otonom mobilitenin 
evriminde önemli bir anı temsil ediyor. Karsan, Damera ve ADASTEC ile iş birliğimiz 
sayesinde, ölçeklenebilir ve güvenilir otonom çözümler arayan ulaşım operatörlerinin 
taleplerini karşılamaya hazır, kanıtlanmış, otomotiv sınıfı bir platform sunduk."

Karsan Otonom e-JEST: Şehir İçi Ulaşımda Yeni Bir Dönem!

Karsan, son 5 yıldır aralıksız olarak Avrupa’nın en fazla tercih edilen elektrikli minibüsü 
e-JEST’in Seviye-4 otonom sürüş teknolojisine sahip versiyonu Otonom e-JEST, insanı, 
şehri, gezegeni ve geleceği odağına alan tasarımıyla dikkat çekiyor. Dar sokaklar ve 
tarihi  şehir  merkezleri  için  özel  olarak  geliştirilen  model,  Seviye  4  otonom  sürüş 
teknolojisiyle güvenli, çevreci ve verimli bir toplu ulaşım çözümü sunuyor. Yüksek 
manevra kabiliyeti ve kompakt boyutları sayesinde şehir içi ulaşıma yeni bir standart 
getiren  Otonom  e-JEST,  Otonom  e-ATAK’ın  150.000  km’lik  otonom  yol 
deneyiminden de  beslenerek  Karsan’ın  mobilite  vizyonunun  en  güncel  yansıması 
olarak öne çıkıyor.

Karsan Otonom e-JEST: Şehir İçi Ulaşımda Yeni Bir Deneyim

Karsan’ın şehir içi mobilitedeki en akıllı çözümü Otonom e-JEST, kompakt boyutları ve 
ileri  teknolojisiyle  şehir  yaşamına  geleceğin  standartlarını  getiriyor.  19  ft  (6  m) 
uzunluğunda  ve  135  kW  motor  gücüne  sahip  model,  Amerika  pazarına  özel 
versiyonunda 16 yolcu kapasitesi,  88 kWh bataryası,  130 mil (210 km) menzili  ve 
sadece 1 saat 25 dakikada tamamlanan hızlı şarj özelliğiyle dikkat çekiyor. Bağımsız 
süspansiyon sistemi sayesinde otomobil konforunda bir sürüş deneyimi sunan Otonom 
e-JEST, şehir içi ulaşımda konfor ve teknolojiyi bir araya getiriyor.

Otonom e-JEST, çevresini 360 derece tarayan 23 sensörden oluşan gelişmiş algılama 
paketiyle güvenliği en üst düzeye taşıyor. LiDAR, radar, GNSS ve kameralardan oluşan 
bu  sistem,  aracın  her  yönden  gelen  verilerini  analiz  ederek  şerit  takibinden  dönüş 



zamanlamasına  kadar  her  kararı  yapay  zekâ  destekli  bir  hassasiyetle  veriyor.  Kör 
noktalarda dahi tam görüş sağlayan sistem, yayaları, bisikletlileri veya ani hareketleri 
anında algılayarak tepki veriyor; böylece insan hatasına yer bırakmayan bir güvenlik 
kalkanı oluşturuyor. Yoğun şehir trafiğinde hiçbir detay gözden kaçmıyor, çünkü artık 
yol güvenliği Otonom e-JEST’in kontrolünde.

Amerika pazarı için FMVSS ve ADA standartlarına tam uyumlu olan Karsan Otonom e-
JEST,  zorlu  Altoona testlerini  başarıyla  tamamlayarak seri  üretime hazır  bir  OEM 
modeli  olarak  sunuluyor.  Bugüne  kadar  10  binden  fazla  JEST  üretildi;  bunların 
1.000’den  fazlası  elektrikli  versiyon  olarak  Avrupa,  Kuzey  Amerika  ve  Japonya 
yollarında  hizmet  veriyor.  Bu  köklü  üretim mirası  ve  global  deneyim,  Otonom e-
JEST’in gerçek koşullarda kanıtlanmış güvenilirliğini, yüksek servis verimliliğini ve 
uzun ömürlü performansını temsil ediyor.

Karsan Hakkında:

Türk otomotiv sanayinde 59 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi  
markası da dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana 
ticari  araç  üretimi  gerçekleştiren  Karsan'ın  Bursa  Hasanağa’daki  fabrikası  yılda  tek  vardiyada ~20 bin araç 
üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek  
esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı  
toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor.

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 
geleceğinde bir adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 
ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 
sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini  
sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya 
sunma faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, 
Ar-Ge'den üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını  
yönetmektedir. Karsan, kendi markası altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 
2019'da Karsan e-ATAK, 2021'de yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan 
Seviye 4 sürücüsüz otobüs Otonom e-ATAK, aynı  yıl  doğuştan elektrikli  e-ATA ailesinin 10m, 12m, 18m 
modelleri ve 2022'de e-ATA HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 6 metreden 18 metreye kadar 
tamamen elektrikli ürün gamı sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault markası için  
Megane Sedan otomobillerinin üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu 
e-JEST modeliyle Japonya pazarına giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuş, 2024 yılı Kasım ayı itibarıyla da 
İngiltere pazarına yine sağdan direksiyonlu  e-JEST aracı ile giriş yapmıştır. 

ADASTEC Corp Hakkında

2018 yılında kurulan ADASTEC Corp, tam boy otobüsler ve ticari araçlar için Seviye 4 (Level 4) otomasyon 
çözümleri sunan, yerli lider bir sağlayıcıdır. Amiral gemimiz olan SAE Seviye 4 otomasyon platformu 



flowride.ai, gelişmiş yetenekleriyle tam boy otobüs otomasyonunda standartları belirlemekte ve önemli 
düzenleyici onaylar almış olup, ADASTEC’i sektörün öncülerinden biri yapmaktadır. Kalite ve yeniliğe 
bağlılığıyla ADASTEC, saygın ISO sertifikalarına sahiptir; merkezi Michigan, East Lansing’dedir ve Türkiye, 
Almanya, İsveç ve Hollanda’da küresel bir varlığa sahiptir.
ADASTEC, uluslararası uygulamalardaki kanıtlanmış başarısı ve güçlü sektör ortaklıklarıyla, toplu taşımayı 
daha sürdürülebilir ve verimli bir sisteme dönüştürmeye adanmıştır. Fabrikadan otomasyonla donatılmış tam boy 
otobüs ve ticari araçların teslimi ile bunların toplu taşıma sistemlerine entegrasyonundaki uzmanlığımız, modern 
şehirlerin değişen ihtiyaçlarını karşılamak üzere ölçeklenebilir, maliyet etkin ve güvenlik odaklı çözümler sunma 
taahhüdümüzü pekiştirir.
Daha fazla bilgi için www.adastec.com adresini ziyaret edin.
Medya İletişim
Yasemin Us
yasemin@adastec.com

http://www.adastec.com/

